



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Laura Agesen Holding ApS

Sankt Peders Gade 17, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 41 95 62 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Laura Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laura Agesen Holding ApS Sankt Peders Gade 17 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 41 95 62 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laura Agesen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Kapitalinteresse	Agesen Bolig ApS, Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.812	-2.688
Indtægter af kapitalinteresser	-5.106	-16.686
Andre finansielle indtægter	186	68
Resultat før skat	-7.732	-19.306
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.732	-19.306
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.106	-16.686
Disponeret fra overført resultat	-2.626	-2.620
Disponeret i alt	-7.732	-19.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	43.231	48.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.231	48.337
Anlægsaktiver i alt	43.231	48.337
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	29.627	29.941
Omsætningsaktiver i alt	29.627	29.941
Aktiver i alt	72.858	78.278

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.231	38.337
Overført resultat	<u>-18.623</u>	<u>-15.997</u>
Egenkapital i alt	<u>54.608</u>	<u>62.340</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Anden gæld	<u>16.375</u>	<u>14.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.250</u>	<u>15.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.250</u>	<u>15.938</u>
Passiver i alt	<u>72.858</u>	<u>78.278</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	55.023	-13.377	81.646
Resultatandel	0	-16.686	-2.620	-19.306
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	38.337	-15.997	62.340
Resultatandel	0	-5.106	-2.626	-7.732
	40.000	33.231	-18.623	54.608
